证券代码: 837899 证券简称: 同华科技 主办券商: 申万宏源承销保荐

# 北京东方同华科技股份有限公司 关于预计 2021 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2021 年 发生金额	2020 年与关联方 实际发生金额	预计金额与上年实际发 生金额差异较大的原因
购买原材				
料、燃料和				
动力、接受				
劳务				
出售产品、	采购运行服务	10,000,000	9, 426, 316. 91	
商品、提供				
劳务				
委托关联人				
销售产品、				
商品				
接受关联人				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他				
合计	_	10,000,000	9, 426, 316. 91	_

# (二) 基本情况

1、北京东方同华投资集团有限公司

注册地址:北京市石景山苹果园路2号院1号楼10层1006

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人: 陈喆

注册资本: 10,000 万人民币

主营业务:投资与资产管理;投资咨询;技术开发、技术咨询、技术服务。("1、未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动;3、不得发放贷款;4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保;5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益";企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

与公司的关联关系:系公司实际控制人陈喆控制的企业,公司持股5%以上股东。

2、永清京台水处理有限公司

注册地址: 永清台湾工业新城

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 王翠丽

注册资本: 600 万人民币

主营业务:污水处理及污泥处理(项目孵化);中水销售;给水管铺设及配套设备安装、调试;水暖配件销售;自来水生产、供应。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

与公司的关联关系: 永清京台水处理有限公司与公司原系相同的实际控制人,2020年6月28日,因其母公司股权变更,陈喆不再对其控制,之后不再作为公司关联方,但依据公司《关联交易管理制度》,永清京台水处理有限公司仍属于公司的关联方,年内交易仍比照关联交易进行披露。

## 二、审议情况

#### (一) 表决和审议情况

2021年3月15日,公司取得独立董事杜峰、王英兰关于预计2021年度公司日常性关联交易事项的事前认可意见。

2021年3月16日,独立董事杜峰、王英兰对公司第二届董事会第十九次会议审议的《关于预计2021年度公司日常性关联交易的议案》的相关文件进行了认真审阅,基于独立判断的立场,发表独立意见。

同日,公司第二届董事会第十九次会议审议通过《关于预计 2021 年度公司日常性 关联交易的议案》,并提交 2020 年年度股东大会审议,关联董事陈喆、吕永霞回避表决。 该议案经股东大会审议后生效。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

# 三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司向上述关联方提供技术服务,系公司参与政府相关 BOT、PPP 项目,关联交易的定价经过政府监管部门的认可,交易定价公允合理,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

## 四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2021 年日常关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要签署相关协议。

## 五、 关联交易的必要性及对公司的影响

公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则,关联交易并未影响公司经营成果的真实性。上述关联交易对公司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响,不属于损害公司和公司股东利益的情形,符合公司和全体股东的利益。

## 六、 备查文件目录

与会董事签字确认的公司《第二届董事会第十九次会议决议》。

北京东方同华科技股份有限公司

2021年3月16日

董事会